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ACTIV

®

La Perle de l’interculture

Valorisation fourragère possible avant l’hiver : fauche

POINTS FORTS :

CHLOROFILTRE®

ACTIV
4

4

3

3

3

55

55

55

FACILITÉ
D’IMPLANTATION

STRUCTURE
DU SOL

COUVERTURE
DU SOL

BIOMASSE

RUPTURE
PARASITAIRE

FACILITÉ DE
DESTRUCTION

(gel ou mécanique)

VALORISATION
ANIMALE

RESTITUTION CULTURE
SUIVANTE

1 = faible / 5 = excellent

COMPOSITION DU MÉLANGE
COBRA - trèfle de Micheli

BINGO - vesce pourpre

MASSA - vesce velue

CEGALO - trèfle incarnat

TABOR - trèfle d’Alexandrie

5 %

30 %

35 %

20 %

10 %

(Ozor*) enrobage semences

*Glomus SP.OZOR N°AMM 130 -1002 

500 propagules/g

Marque déposée IF-TECH.

MYC

JOUFFRAY-DRILLAUD

Additif pour couverts


